代

令和　　年　　月　　日

長野俊英高等学校長　殿

第　　学年　　組　　番

１． 目　的（具体的に）

行　先 都道 市 町

府県 郡 村

３．

（往）

（復）

４． 期　間  　  月　     日   から　       月　       日まで

５． 種　類

６． 同行者氏名（続柄）

乗　　車　　駅

２．

学 級 担 任学　校　長

（　兼　旅客運賃割引証　交付願　）

旅 　　行 　　願

No.

片道・往復　　　 　　枚

生徒氏名　                   　　印　（　 歳）

身分証明書番号　　　　　　　　　　　あ

（復）

（往）

下　　車　　駅

下記のとおり旅行したいのでご許可ください。